电梯物联网传媒方案产品简介
汇川工业互联网
产品功能与应用
• 运行数据采集
• 远程视频监控
• 应急救援
• 广告投放
• 楼层显示

2.3、安装完成效果图，见图三；
图一 图二 图三
订货信息
序号 型号 编码 备注
1 IOT-01S 01100009 包括：IOT-WL300DA-NN+IOT-WL120D+
摄像头+WIFI定向天线
2 IOT-UPS12D 01027003 UPS电源
3 IOT-WD0185D-NN 01100004 南宁18.5寸显示屏，分辨率1366*768
4 IOT-WD0230D-NN 01100005 南宁23寸显示屏，分辨率1920*1080
5 NP/玻璃与金属密
封胶
24050028 玻璃胶
6 DF20BR-双面胶带 19033062 双面胶
7 20180037支架 20180037 理线槽
8 塑料零件-尼龙扎
线带
21020059 200×4.6mm
9 塑料零件-尼龙扎
线带3
21020001 100×2.5mm